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نشریه آمریکایی هیل:
 ایران، روسیه و چین به دنبال راه اندازی كارزاری چندجانبه

علیه اسرائیل و ایالات متحده هستند
سرویس سیاسی-

پایگاه خبری تحلیلی آمریکایی هیل در یادداشتی از استفن بلنک )همکار و مشاور 
مستقل مؤسسه تحقیقات سیاست خارجی و استاد سابق مطالعات امنیت ملی روسیه و 
امور امنیت ملی در مؤسسه مطالعات استراتژیک دانشکده جنگ ارتش ایالات متحده( در 

روز 10 دسامبر به تهدیدات و توان ایران علیه آمریکا پرداخته است.
هیل در ادعایی عنوان می دارد: با هر معیار قابل تصور، تهدید چند بعدی ایران برای 

نظم منطقه ای و بین المللی و نه تنها در حوزه هسته ای در حال رشد است.
این رسانه آمریکایی می افزاید: آژانس بین المللی انرژی اتمی به تازگی گزارش داده است 
که ایران عملًا مانع از اجرای توافق های قبلی در زمینه پادمان های هسته ای شده است. 
گزارش های دیگر همچنین نشان می دهند که این کشور به سرعت در حال حرکت برای 
دستیابی به یک سلاح هسته ای قابل استفاده بدون محدودیت های خارجی است. آژانس 
بین المللی انرژی اتمی در اوایل سال جاری ذرات اورانیوم غنی شده را در یک تأسیسات 
هسته ای ایران تا حدی نزدیک به درجه بمب کشف کرد. به همین ترتیب، همان طور که 
ایالات متحده هشدار داد، توانایی تهران برای ساخت بمب هسته ای در حال افزایش بود.
هیل همچنین در ادعایی واهی عنوان داشــت: هر چند این تهدید جدی است، به 
هیچ وجه تنها تیری نیست که در کمان تهران وجود دارد. ما باید بدانیم که دستیابی به 
سلاح هسته ای صرفاً یکی از رشته تاکتیک های ایران برای اجرای یک استراتژی جهانی 

بی ثباتی است، این فقط یک کارزار در خاورمیانه نیست.
این رسانه آمریکایی در ادامه می افزاید: مطمئن باشید شواهد فراوانی مبنی بر حمایت 
ایران از آنچه که آن را محور مقاومت می نامد، متشکل از حوثی در یمن، نیروهای شیعه 

در عراق، حزب الله و حماس وجود دارد.
در این یادداشت عنوان شده است: جنگ کنونی غزه ممکن است با ایران هماهنگ 
شده باشد یا نباشد، ایران این اتهام را رد کرده  اما دور ماندن از درگیری مستقیم با اسرائیل 
یا ایالات متحده، کاملًا با استراتژی بلندمدت ایران که به نیروهای نیابتی خود برای حفظ 
فشار مداوم بر واشنگتن، اورشلیم و شرکای آنها متکی است، مطابقت دارد. به تازگی از این 
نیروهای نیابتی برای انجام حملات سطح پایین متعدد علیه نیروهای آمریکایی در عراق و 

سوریه و کشتی های تجاری و آمریکایی در دریای سرخ استفاده کرده است.
هیل می افزاید: ایران مانند شرکای خود روسیه و چین به دنبال به راه انداختن جنگی 
چندجانبه و چند بعدی از جمله حضور سایبری جهانی علیه اسرائیل و ایالات متحده است 

و از تمام ابزار قدرت در اختیار خود استفاده خواهد کرد.
هیل همچنین مدعی است: گزارش هایی نشانگر این است که ایران از حمایت اعضا 
مقاومت و گروه های طرفدار ایران برای گسترش نفوذ ایدئولوژیک خود در آمریکای لاتین 
برخوردار است. بنابراین حزب الله رهبری عملیات جمع آوری کمک های مالی و تبلیغاتی 
را برعهده گرفته است. دیگر سازمان های طرفدار ایران... نیز نقش مهمی در گسترش نفوذ 
ایران در آنجا از طریق اینترنت، وب سایت ها و دیگر پلتفرم های رسانه های اجتماعی دارند. 
یکی از این گزارش ها اشاره می کند که گسترش فعالیت های ایران »به عنوان جنگ روانی 
در مقیاس بزرگ« که »ماهواره های شبکه های اجتماعی و رسانه های اسپانیایی زبان« را 
برای ترویج اهداف ایران برای »حمله به غرب در آمریکای لاتین« به کار می گیرد، برجسته 

است. طبیعتاً شرکای اصلی آن در این جا کوبا، ونزوئلا و نیکاراگوئه هستند.
در ادامه این یادداشــت عنوان شده است: ارتباط ایران و روسیه روندی رو به رشد 
دارد که هم همکاری اقتصادی و هم همکاری های نظامی خطرناک را دربر می گیرد. این 
فراتر از ارائه کارخانه تولید هواپیماهای بدون سرنشین در روسیه است. روسیه برای ایران 
ماهواره پرتاب کرده و با فروش جنگنده های ســوخو 35 و بالگردهای میل28 به ایران 
موافقت کرده است. تسلیحات تسخیر شده اوکراینی که از روسیه به ایران منتقل شده اند، 
یک سرمایه فنی-نظامی بالقوه برای صنعت دفاعی ایران است. هر دو کشور همچنین 
اکنون دست به دست هم داده اند تا راه هایی را برای دور زدن تحریم ها جست وجو کنند 
که بدون شک شامل همکاری نظامی دوجانبه است. هیل در ادامه خاطرنشان می کند: 
ابراهیم رئیســی رئیس جمهور ایران و ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه در نشستی 
در 7 دســامبر در مسکو درباره جنگ غزه، همکاری های اقتصادی و تجاری مشترک و 
احتمالاً همکاری های نظامی بیشتر بحث کردند. این همکاری می تواند عمیق تر شود. در 
ماه اکتبر، روســیه به سازمان ملل اطلاع داد که نیازی به رعایت محدودیت های بیشتر 
در زمینه ارسال فناوری موشکی به ایران ندارد. در مقابل، ایران ممکن است موشک های 

بالستیک را برای استفاده علیه اوکراین به روسیه منتقل کند.
ما تهدید چندبعدی فزاینده ایران را نادیده می گیریم

هیل مجددا با اتهام زنی و تکرار ادعاهای واهی اظهار می دارد: بنابراین تهدیدات ایران 
برای امنیت بین المللی جهانی، متنوع و رو به رشــد است. آنها شامل... جنگ اطلاعاتی، 
شورش و تروریسم هستند و به طور فزاینده ای شامل فناوری های فضائی، تسلیحات هسته ای 
بالقوه و همکاری گســترده با روسیه می شوند. همچنین نگرانی های فزاینده ای در مورد 
همکاری رو به رشــد با کره شمالی وجود دارد که می تواند اشاعه هسته ای قبلی را احیا 
کند، مانند انتقال دانش هسته ای کره شمالی به سوریه در سال های 2006-2007. این 

احتمال به هیچ وجه وجود ندارد، همان طور که شواهد اخیر نشان می دهد.
هیل خاطرنشان می کند: همه این ها ما را ملزم می کند تا سیاست قوی تری را تدوین 
و اجــرا کنیم تا ایــران را از کمک به نیروهای نیابتی اش بازدارد، در حالی که ایران برای 
ســلاح های هسته ای بی مانع است. جنگ کنونی در غزه، منادی خطراتی است که ما با 
عدم توجه کافی به احتمالات پیش روی ایران می پذیریم، به ویژه اگر ایران بتواند خود را 

بیشتر با مسکو و یا پکن هماهنگ کند.

درمکتب امام

شیطان بزرگ
رسول خدا که مبعوث شد، آن شیطان بزرگ فریاد کرد و شیطانها 
را دور خــودش جمع کرد و اینکه مشــکل شــد کار بر مــا. در این 
انقلاب، شیطان بزرگ که آمریکاست، شیاطین را با فریاد دور خودش 
دارد جمع می کند. و چه بچه شــیطان هایی که در ایران هستند و چه 
شــیطان هائی که در خارج هســتند، جمع کرده است و هیاهو به راه 

انداخته است.
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تقدیر رئیس قوه قضائیه از سرعت عمل دولت:

دولت در هیچ دوره ای مانند امروز
در برخورد با فساد حساس نبوده است

ایران در رسانه های جهان

در این ستون، مهم ترین اخبار رسانه های مطرح جهان
در مورد ایران را مرور خواهیم کرد.

رزمایــش بزرگ امنیتی نیروی زمینی ســپاه 
پاسداران انقاب اســامی با دو ویژگی ترکیبی و 
با تهدیدات ضدامنیتی،  تخصصی و رویکرد مقابله 
گروهک هــای ضد انقاب، تیم های تروریســتی و 
تکفیری، در غرب کشــور با محوریت قرارگاه نجف 
اشرف با به کارگیری یگان های حوزه سرزمینی این 

قرارگاه در منطقه عمومی قصر شیرین برگزار شد.
در این رزمایش بخشی از تازه ترین تاکتیک ها، تجربیات، 
طرح های نوترکیب قوا با بهره گیری از استعداد و قابلیت های 
جدیــد یگان هــای مختلف نیروی زمینی بــرای مقابله با 

تهدیدات امنیتی و اقدامات تروریستی به کار گرفته شد.
تمرین ویژه در شــرایط جنــگ الکترونیک، آزمایش 
سیســتم های راداری و ارتباطی، اجرای عملیات شناسایی 

و اشــراف اطلاعاتی، انهــدام اهداف و مقرهای دشــمن 
فرضی در عمق با بهره گیــری از تجهیزات جدید الحاقی، 
اجــرای هلی برن، اجرای انواع آتش های انهدامی، تهاجمی 
و پشتیبانی توســط واحدهای پهپادی، توپخانه ای، ادوات 

و زرهی از جمله مراحل و بخش های این رزمایش بود.
به گزارش مهر، سرتیپ پاسدار محمد پاکپور، فرمانده 
نیروی زمینی ســپاه اجــرای این رزمایــش را مبتنی بر 
برنامه های ارتقای آمادگی عملیاتی و توانمندی یگان های 
رزمی در مقابله با تهدیدات و سناریوهای پیچیده امنیتی و 
تروریستی توصیف کرد و گفت: منطقه و جهان همواره متأثر 
از سیاست های استکباری، سلطه جویانه و تمامیت خواهانه 
است که تولید و تکثیر گروه های سازمان یافته تروریستی و 
ناامن ساز از جمله نتایج محتوم این رویکرد به شمار می آید 

کــه از همین رو، ایجاد آمادگی و توانمندســازی حافظان 
امنیت برای مقابله با این تهدیدات، به یک ضرورت مسلم 

و انکارناپذیر تبدیل شده است.
وی افزود: ما در بســتر اجــرای چنین رزمایش هایی، 
شیوه های مقابله با تهدیدات امنیتی، باندهای شرارت، ناامنی 
و گروه های تروریســتی مورد حمایت گسترده اطلاعاتی و 
تجهیزاتی برخی قدرت های سلطه گر جهانی و منطقه ای را 
در راستای توسعه امنیت پایدار، مقابله متناسب با سطوح 
مختلف تهدید، حفظ منافع و حراســت از تمامیت ارضی 

کشور را با قدرت و قاطعیت، دنبال می کنیم.
فرمانده نیروی زمینی سپاه هماهنگی های عملیاتی و 
پشــتیبانی رسته های مختلف نیروی زمینی سپاه، ارزیابی 
آمادگی های عملیاتی یگان های تابعه، طرح ریزی و فرماندهی 

و کنترل و همچنین آزمایش میدانی به کارگیری تجهیزات 
نوین الحاقی به ســاختار رزم نیــرو را از دیگر اهداف این 

رزمایش عنوان کرد.
گفتنی است، همزمان با این رزمایش اقدامات مردم یاری 
و خدمات رسانی از قبیل ارائه خدمات بهداشتی درمانی با 
استقرار بیمارستان های سیار و صحرایی در منطقه رزمایش، 
ترمیم جاده های مواصلاتی و آبرسانی به مناطق استقراری 

عشایر و مناطق کمتر برخوردار صورت گرفت.
این رزمایش بر اســاس تقویم برنامه های آمادگی رزم 
ســالیانه نیروی زمینی سپاه با رویکرد تمرین مقابله قاطع 
و هماهنگ با گونه های تهدیدات امنیتی و تروریســتی در 
شرایط و مقیاس های گوناگون، در استان کرمانشاه و حوزه 

مأموریتی قرارگاه نجف اشرف برگزار شد.

در منطقه عمومی قصر شیرین

رزمایش بزرگ نیروی زمینی سپاه با محوریت قرارگاه نجف اشرف برگزار شد

ارتــش جمهوری  نیــروی دریایی  فرمانده 
اسامی ایران با بیان اینکه بسیاری گفتند که ناو 
هواپیمابر برای تغییر معادله به منطقه آمده است، 
گفت: باید گفت آنها بــرای فتنه انگیزی و تأمین 
نیازمندی هایشــان آمدند و ما آنها را به زودی از 
منطقه بیرون خواهیم کرد. ما دیگر تحت فشار قرار 

نمی گیریم و می توانیم اعمال نفوذ کنیم.
امیر دریادار شهرام ایرانی، فرمانده نیروی دریایی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران در همایش ملی توسعه سواحل 
مکران که در دانشــگاه امام صادق )ع( برگزار شد، اظهار 
داشت: در حوزه اقتصاد باید به دریا توجه ویژه داشته باشیم.
وی ادامه داد: در دیدار با رهبر معظم انقلاب اسلامی 
به معظم له گفتم که می خواهیم کره زمین را دور بزنیم و 

ما این کار را با ناوگروه 86 به سرانجام رساندیم.
فرمانده نیــروی دریایی ارتش عنوان کرد: تا قبل از 
مأموریت ناوگروه 86 سابقه نداشت که کشورمان عرض 
اقیانوس آرام را طی کند، اما امروز به برکت انقلاب اسلامی 
کجا هستیم؟ ناوشکن تمام ایرانی ساخته می شود و تمامی 

کره زمین را دور می زند.
دریادار ایرانی همچنین گفت: در کشورهای همسایه، 
در شمال اقیانوس هند بندری در حال ساخت است که در 
سال 2035 ساخت آن به پایان می رسد، این یک ابربندر 
اســت با توانمندی بسیار بالا که هنوز فعالیت جدی اش 
شروع نشده، 15 هزار نفر روزانه در آنجا کار می کنند. چرا 

ما نباید همچون بندری داشته باشیم؟
وی افزود: در دریا اصل همه کریدورها ما هســتیم. 

روسیه با اینکه ابرقدرت است، اما همه اطرافش یخ است 
و راه ارتباطــی دریایی چندانی ندارد و آنها دعا می کنند 
که این یخ ها آب شــود تا بتوانند تردد داشته باشند؛ آنها 

در دریانوردی محدود هستند.
فرمانده نیروی دریایی ارتش خاطرنشان کرد: ما هیچ 
مانعی در هیچ کجای دنیا ســر راه مان نیست و از طریق 
دریا با همه کشــورها چه دوست و چه دشمن همسایه 
هستیم؛ البته دشمن ها دور هستند، اما آنها را رها کردیم 

و به نزدیک آمدند.
دریادار ایرانی بیان داشت: بندر چابهار بندری ارزشمند 
اســت؛ اما پنج سال دیگر ارزش خود را از دست خواهد 
داد، چون کشتی ها به بندر دیگری خواهند رفت و برای 
آنها مقرون به صرفه نخواهد بود به سمت سواحل ما بیایند.
وی اظهار داشــت: اگر سواحل مکران فعال می شد، 
امروز دیگر در خلیج  فارس کســی نمی توانست در حوزه 
دریا فعالیت اقتصادی داشته باشد؛ چون کشتی به جای 
ورود به مسیر پرخطر بار خود را همین جا تخلیه می کرد.
فرمانده نیروی دریایی ارتش تصریح کرد: ما از حوزه 
دریا غافل مانده ایــم و اقتصاد دریامحور ما دچار چالش 
شده است؛ یعنی ما یک ساحل قابل بهره برداری نداریم و 
فقط یک بندری در چابهار ایجاد کردیم که ارتباطات آن 

به طور کامل برقرار نشده است.
دریــادار ایرانی افزود: بهترین بندر ما، بندر شــهید 
رجایی در بندرعباس است که برای کشتی ها یک منطقه 
محدود دریانوردی محسوب می شود. عملاً ما می توانستیم 
در چابهار تحریم ها را از بین ببریم؛ چون تنها نقطه ای که 

تحریم شامل آن نیست، چابهار است. چابهار می تواند مرجع 
ورود و خروج کالاهای ما شود.

وی عنوان کرد: ما امروز در حوزه شیلات، هیچ گونه 
اســتفاده ای از آب هــای انحصــاری در اختیار خودمان 
نکرده ایم؛ چرا ما نباید بهره ببریم و کشورهای دیگر بیایند 

و صیادی کنند؟
فرمانده نیروی دریایی ارتش اظهار داشــت: در دریا 
فرصت ها به قدری زیاد اســت که اصلًا نگاه به خشکی 
واقعاً اشتباه است؛ یعنی ما باید خشکی را نگه داریم برای 

نسل های آینده و خیلی نسل های بعد.
دریــادار ایرانی بیان داشــت: دریــا می تواند همه 
نیازمندی های ما را در هر حوزه ای تأمین کند. ساده ترین 
آن آب شــیرین اســت که ما از چابهــار به فلات بزرگ 

منتقل می کنیم.
وی خاطرنشــان کرد: امروز اگر بخواهیم یک بندر 
راهبردی در مکران به وجود بیاوریم، پنج سال زمان می برد؛ 
لذا اگر ما همین امروز هم شروع کنیم، خیلی عقب هستیم 

و آن مزیت دسترسی را از دست خواهیم داد.
فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: ما حضورمان را در 
سواحل مکران گسترش دادیم و شروع به ساخت تجهیزات 
مورد نیاز کرده ایم. ما کار ساخت کشتی های پشتیبان آنجا 
را شروع کرده ایم که اولین کشتی دنیا را دور زد، دومی را 
تا دهه مبارک فجر امسال رونمایی خواهیم کرد و سومی 

نیز برای ابتدای سال آینده رونمایی خواهد شد.
دریــادار ایرانی عنوان کــرد: الان به صورت دائمی 
ناوشکن های ما حضور ندارند، اما اسکورت خود را در تمام 

مسیرهای دریایی انجام می دهیم.
فرمانده نداجا به بخشــی از اقــدام صورت گرفته در 
مأموریــت ناوگروه 86 پرداخت و افــزود: حدوداً دو ماه 
پیش یک  تانکر ایرانی در اقیانوس اطلس حضور داشت و 
آمریکایی ها می خواستند آن را بازرسی کنند؛ این در حالی 
است که بازرسی نیازمند مجوز سازمان ملل است و ما هم 

اجازه ندادیم که به  تانکر ما نزدیک شوند.
وی بیان داشت: امنیت در آبراهه ها برقرار است، ولی 
حضور دائمی برای ما اهمیت بسیاری دارد. ما در ناوگروه 
86 تلاش کردیم که اگر جزیره ای در مسیر دیدیم، حضور 

دائمی در آنجا ایجاد کنیم.
فرمانده نیروی دریایی ارتش با بیان اینکه بســیاری 
گفتند که ناو هواپیمابر برای تغییر معادله به منطقه آمده 
اســت، گفت: باید گفت آنها برای فتنه انگیزی و تأمین 
نیازمندی هایشــان آمدند و ما آنها را به زودی از منطقه 
بیرون خواهیم کرد. ما دیگر تحت فشار قرار نمی گیریم و 

می توانیم اعمال نفوذ کنیم.
دریادار ایرانی خاطرنشــان کرد: لازم است که دولت 
انقلابی ما توجه جدی به دریا داشته باشد تا کارآفرینی 
بی نهایتی داشــته باشیم تا ببینید اقتصاد چگونه شکوفا 

خواهد شد.
وی در پایان با بیان اینکه وقتی ۴5 سال طول کشیده 
تا به این قله رسیده ایم، پس می توانیم گام های بلندتری را 
هم برداریم، عنوان کرد: وقتی ما این قدر می توانیم بر دریا 
تسلط داشته باشیم، پس می توانیم در توسعه دریایی هم 

نقش بسزایی ایفا کنیم.

دریادار ایرانی:

 ناو هواپیمابر آمریکایی را به زودی از منطقه بیرون می كنیم

رئیس قوه قضائیه گفت: امروز هر ســه قوه در 
مبارزه با فساد به هیچ وجه کوتاه نمی آیند و بیش از 
گذشته و مصمم تر از گذشته در مسیر مبارزه با فساد 

قدم گذاشته ایم.
به گزارش مرکز رســانه قوه قضائیه، حجت الاســلام و 
المسلمین غلامحسین محسنی اژه ای در نشست دیروز شورای 
عالی قوه قضائیه، با تاکید بر اهتمام هر سه قوه در امر مبارزه  
مجدانه و بدون اغماض با فساد و مفسدین اظهارداشت: نظام 
اســلامی ما در همه زمان ها از جمله در مقطع فعلی مصمم 
به مبارزه با فساد بوده است و این جز افتخارات نظام ماست؛ 
امروز هر سه قوه در مبارزه با فساد به هیچ وجه کوتاه نمی آیند 
و بیش از گذشته و مصمم تر از گذشته در مسیر مبارزه با فساد 
قدم گذاشته ایم؛ همچنین کار عالمانه ای که در بحث مبارزه با 
فساد، صورت گرفته است شناسایی و آسیب شناسی بستر ها 
و فرآیند های فســادزا و اصلاح و انسداد روزنه هایی است که 

سبب سوء استفاده عناصر غافل و مفسد می شود. 
محسنی اژه ای بیان داشت: امروز شاهدیم که مقامات 
و مسئولان هر سه قوه، از گزارش های ناظر بر وقوع تخلف و 
فساد نمی گذرند و در قبال تمامی گزارش های دستگاه های 
نظارتی و گزارش های مردمی نهایت اعتنا و اهتمام را دارند 
و نسبت به آن ها حساسیت ویژه ای به خرج می دهند؛ امروز 
شــاهدیم وقتی سازمان بازرســی، گزارشی ناظر بر وجود 
اشکالات و نواقص در بخش یا دستگاهی را به مقامات دولتی 
از جمله رئیس جمهور و معاون اول وی ارائه می دهد، فوراً 
دستورات مقتضی برای پیگیری از جانب آن ها صادر می گردد 
و حتی به پیشنهادات اصلاحی سازمان بازرسی نیز در امر 
جلوگیری از وقوع تخلف و فساد، از ناحیه مقامات دولتی اعتنا 
می شود؛ البته نمی گوییم به همه این پیشنهادات جامه عمل 
پوشانده می شود، ممکن است موانعی در مسیر وجود داشته 
باشد، اما تاکید آن است که به این پیشنهادات و گزارش های 
اعتنای جدی می شود؛ به طور کلی، در هیچ دوره ای به اندازه 
مقطع فعلی، نسبت به موارد ارجاعی از ناحیه دستگاه های 

نظارتی به دولت، حساسیت به خرج داده نمی شد. 
وی، با اشــاره به دقت نظر و حساســیتی که در خود 
مجموعه قوه قضائیه نسبت به ارجاع گزارش ها بخش های 

نظارتی و حفاظتی وجود دارد، گفت: در خود مجموعه قوه 
قضائیه و بین تمامی مقامات و مسئولان قضائی نیز حساسیت 
فوق العاده ای در قبال پیگیری گزارش های دســتگاه های 
نظارتی و حفاظتی وجود دارد؛ خود من تمامی گزارش های 
مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه را به دقت مطالعه کرده 
و در قبال آن ها دستورات مقتضی را صادر می کنم و تاکید 
دارم که همه مقامات و مسئولان دستگاه قضا نسبت به این 

امر اهتمام و جدیت دارند.
رئیس قوه قضائیه تصریح کرد: بنابراین و با عنایت به 
حساسیت و اهتمامی که در هر سه قوه نسبت به پیگیری 
گزارش های و مقولات مرتبط با مفاسد وجود دارد، کسانی 
فکر نکنند که احیاناً می توانند از پرونده ای که ایجاد شــده 

بهره برداری سیاسی و مغرضانه کنند.
درگیر فضاسازی ها و فشار های بیرونی نخواهیم شد

محسنی اژه ای با اشاره به پرونده ای که اخیراً در افکار 
عمومی با عنوان وقوع تخلف و فساد مطرح شده است)پرونده 
واردات چــای(، گفت: پرونده مزبــور وقتی به قوه قضائیه 

واصل شد، با جدیت و اهتمام مورد رسیدگی قرار گرفت و 
رسیدگی ها درخصوص آن کماکان ادامه دارد و من حضوراً 
و مؤکداً به دادستان و بازپرس مربوطه نیز دستور دادم که 
نهایت جدیت و اهتمام را در رسیدگی به این پرونده داشته 
باشند؛ آن ها نیز حقیقتاً اقدامات زیادی انجام دادند و در موارد 
عدیده ای استعلاماتی را به عمل آوردند و همه جوانب قضیه را 
مورد بررسی و واکاوی قرار دادند و رسیدگی ها و پیگیری های 
آن ها همچنان ادامه دارد؛ پس از این رسیدگی ها، بر اساس 
ضوابــط برخورد کرده و حکم صادر خواهیم کرد. تاکید ما 
آن است که در این مسیر بر اساس قانون عمل خواهد شد 
و بدیهی اســت که درگیر فضاسازی ها و فشار های بیرونی 

نخواهیم شد تا حق کسی ضایع نگردد. 
وی تاکید کرد: همه قوا مصمم هستیم، دست به دست 
هم تا آنجا که می توانیم از وقوع فســاد جلوگیری به عمل 
 آوریــم؛ البته ادعا نکردیم که هیچ  وقت فســادی به وقوع 
نمی پیوندد، اما این ادعا را داریم که مجدانه تمام ســعی و 
تلاش خود را به کار خواهیم بســت تا بستر های فسادزا را 

مسدود و اصلاح کنیم و اگر فسادی رخ داد بدون اغماض و 
منطبق با ضوابط با آن برخورد کنیم. 

دستگاه های نظارتی اگر اختلافی
در یک پرونده دارند حل و فصل کنند 

تا دچار اطاله نشویم
رئیس قوه قضائیه در ادامه با اشاره به عضویت سازمان 
بازرسی در شورای دستگاه های نظارتی، خواهان برگزاری 
جلسات مستمر و بیشتری از ناحیه آن شورا شد و بر واکاوی 
و تجزیه و تحلیل دقیق مسائل و پرونده های ناظر بر وقوع 
تخلف و فساد در آن شــورا تاکید کرد و افزود: چنانچه از 
دامنه اختلاف  نظرات پیرامون پرونده های ناظر بر وقوع فساد 
و تخلف در شورای دستگاه های نظارتی کاسته شود، روند 
پیگیری ها و رســیدگی ها نیز در قبال آن پرونده ها تسریع 
می گردد، لذا ضروری است شورای مزبور به منظور تقریب 
نظرات و دیدگاه ها، جلسات مستمر و بیشتری را برگزار کند 
تا در آن جلســات، مسائل و پرونده ها از لحاظ مبانی کار و 

مستندات، هر چه عمیق تر حلّاجی شوند. 
 مردم ما و تمامی دنیا باید بفهمند
 منافقان چه جنایتکارانی هستند

محســنی اژه ای با اشــاره به اقدام دادگستری تهران 
برای محاکمه 10۴ تن از اعضای سازمان مجاهدین خلق 
)منافقین( در دادگاه کیفری یک تهران، اظهار داشت: تاکید 
داریــم که پرونده این مجموعــه هر چه زودتر و قوی تر به 
نتیجه ای روشن برسد تا کسی فراموش نکند که عناصر این 
مجموعه چه جنایات و جرایم سنگینی را مرتکب شدند؛ البته 
حتماً نمی شود در یک دادگاه همه جنایات ارتکابی توسط 
آن هــا را بازگو کرد، اما باید مردم ما و تمامی دنیا بفهمند 
که آن ها چه جنایتکارانی هستند و چه جرایم سنگینی را 

مرتکب شده اند.
شعار سال تزیینی نیست و از اولویت های کشور است

وی در پایان به دادستانی کل کشور و سازمان بازرسی 
دستور داد تا با عنایت به گذشت ۹ ماه از سال، گزارشی ناظر 
بر اقدامات عدلیه در امر تحقق شعار سال ناظر بر »مهار تورم 
و رشد تولید« اعم از اقدامات ایجابی و اقدامات پیشگیرانه در 

این حوزه را تدوین کنند.

با پیکرهــای مطهر  آئیــن وداع 
یک شــنبه گمنــام  شــهید   110 
)۲۶ آذرماه( همزمان با سالروز شهادت 
برگزار  حضرت زهــرا )س( در تهران 

می شود.
به گزارش ایرنا از معراج شــهدا، مراسم 

تشییع و وداع با پیکرهای مطهر 110 شهید 
گمنــام روز یک شــنبه )26 آذرماه جاری( 
ســاعت 8 صبح از مقابل دانشگاه تهران به 
سمت معراج شهدا برگزار می شود. برنامه های 
معراج شهدا همزمان با ورود شهدا تا ساعت 

10 شب ادامه دارد.

تشییع پیکر ۱۱۰ شهید گمنام در تهران 
همزمان با سالروز شهادت حضرت زهرا)س(

پیکر شــهید پاســدار »ابوالفضل 
صادقی« از شهدای مدافع امنیت کشور 
بر دوش خانواده های شــهدا، جانبازان، 
ایثارگــران، آزادگان و با حضور مردم و 

مسئولان در گرگان تشییع شد.
به گزارش ایرنا، شهید صادقی از پایوران 
گروه مهندسی رزمی ۴5 جواد الائمه )ع( نیروی 

زمینی ســپاه بود که اواخر هفته گذشته در 
منطقه عملیاتی جنوب شــرق به درجه رفیع 

شهادت نایل آمد.
این شهید والامقام ششمین شهید مدافع 
امنیت گروه مهندسی جواد الائمه )ع( و دهمین 
شهید مدافع امنیت استان گلستان محسوب 
می شود که از او دو فرزند به یادگار مانده است.

با حضور مردم قدرشناس

پیکر پاسدار شهید مدافع امنیت
در گرگان تشییع شد

امیرعبداللهیان:

 دفاع از حقوق بشر و  زنان از سوی دولتمردان آمریکا 
دروغی بیش نیست

وزیر امور خارجه در واکنش به حمایت آمریکا از رژیم اســرائیل نوشت: 
استمرار کشــتار هزاران غیرنظامی بار دیگر ثابت می کند که دفاع از حقوق 

بشر و  زنان از سوی دولتمردان آمریکا دروغی بیش نیست.
حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه در واکنش به حمایت تمام قد آمریکا از رژیم 
صهیونیستی در جنایت علیه غزه در صفحه شخصی خود نوشت: استمرار کشتار هزاران 
غیرنظامی به ویژه از میان زنان و کودکان در غزه و کرانه باختری در سایه حمایت آشکار 
آمریکا به  واسطه وتوی قطعنامه توقف جنگ علیه غیرنظامیان فلسطینی، بار دیگر ثابت 

می کند که دفاع از حقوق بشر و  زنان از سوی دولتمردان آمریکا دروغی بیش نیست.
جنگنده های رژیم اســرائیل بامداد دوشنبه، شــصت و ششمین روز حمله به نوار 
غزه، مناطقی از جمله شهر خان یونس و شمال را هدف حملات هوائی خود قرار دادند.

در شمال غزه، درگیری های بسیار شدیدی بین مقاومت فلسطین و ارتش متجاوز 
رژیم اسرائیل شروع شده و برای ساعاتی این درگیری ادامه داشته است.

همزمان با اعلام احتمال برگزاری جلسه رأی گیری برای توقف جنگ علیه غزه در 
مجمع عمومی، مناطقی در جهان مانند کانادا، ایرلند و آمریکا شاهد تظاهرات ضدجنگ 

و ضدصهیونیستی بوده است.
به گزارش تســنیم، رسانه های فلسطینی بامداد امروز دوشنبه گزارش دادند که در 
بمباران منطقه ای مسکونی در اردوگاه المغازی واقع در مرکز نوار غزه که آوارگان جنگ 

اخیر در آن پناه گرفته بودند، 22 نفر شهید شده اند.
راه حل دو کشوری به رفع مسئله فلسطین کمکی نمی کند

امیرعبداللهیان همچنین عصر دوشنبه در نشست وبیناری انجمن دوحه با اشاره به 
پیشنهاد دیپلماتیک و واقعی جمهوری اسلامی ایران برای حل مسئله فلسطین از جمله 
برگزاری همه پرسی تحت نظارت سازمان ملل، گفت: آمریکا با تمام توان خود پشت رژیم 
صهیونیســتی ایستاده است و حمایت های گسترده ای از این رژیم دارد. استفاده از حق 
وتو توسط واشنگتن برای ادامه جنایات رژیم صهیونیستی این موضوع را نشان می دهد.

به گزارش ایرنا، وزیر امور خارجه خاطرنشان کرد: اسرائیل اشغالگر سرزمین فلسطین 
است و معتقدیم که راه حل دو کشوری به حل مسئله فلسطین کمکی نخواهد کرد. در 
ســرزمین فلسطین فقط باید یک دولت فلسطینی مبتنی بر همه پرسی تشکیل شود و 

حتی یهودیان این منطقه باید به طور مشترک تصمیم بگیرند.

بقیه از صفحه 2
حمله به مواضع و منافع ایران

 هیچ گاه بی پاسخ نمانده و نخواهد ماند
ســخنگوی وزارت امور خارجه بیان داشت: 
حضور نیروهای مستشــاری ایران در سوریه به 
درخواست رسمی دولت ســوریه بوده و قانونی 
اســت. این حضور در چارچــوب رویکرد اصولی 
ایران برای مقابله با تروریسم و کمک به کشورهای 
منطقه ای است و در این راستا نیروهای مستشاری 

ایران در خاک سوریه حضور دارند.
کنعانی افزود: حملات هوائی و موشک پراکنی 
آمریکا به خاک سوریه اقدامی تجاوزکارانه است و 
جامعه جهانی باید نسبت به نقض حاکمیت ملی و 
امنیت ملی سوریه واکنش نشان دهند. طرف های 
مقابل بدانند حمله به مواضع و منافع ایران هیچ گاه 

بی پاسخ نمانده و نخواهد ماند.
قطعنامه مجمع عمومی برای آتش بس در غزه

کنعانی در خصوص رایزنی های دیپلماتیک 
ایــران برای آتش بس در جنگ غزه تصریح کرد: 
این موضوع اولویت درجه اول ایران است و جنایت 
علیه مردم غزه باید متوقف شود و این مسئله را 
بــا جدیت از ابتدای حملات تا به  امروز پیگیری 
کرده ایم و البته موضوعــات مقابله با کوچاندن 
اجباری مردم غزه و باز شدن مسیر کمک رسانی 
به غزه نیز از دیگر اولویت های ایران در این موضوع 
است. وی ادامه داد: فردا و پس از ناکامی شورای 
امنیت در تصویب قطعنامه ارائه شده برای توقف 
جنگ، مجمع عمومی ســازمان ملل جلسه ای را 
برای بررسی یک قطعنامه جدید خواهد داشت و 
امیدواریم که مجموعه این تلاش ها به آتش بس 

در جنگ غزه بینجامد.
روابط ایران و روسیه رو به رشد است

ســخنگوی وزارت امور خارجه در خصوص 

ســفر اخیر رئیس جمهور کشورمان به روسیه و 
عصبانیت نتانیاهو از این سفر افزود: به اظهارات 
طرف های خاص در مناســبات دوجانبه ایران با 
این گونه  نمی کنیم و  دوست توجهی  کشورهای 
اظهارات تاثیری در تلاش برای تعمیق مناسبات 
میان ایران با شرکا در زمینه های مختلف نخواهد 

گذاشت.
وی با بیان اینکه روابط ایران و روســیه در 
راستای منافع متقابل روند رو به رشدی را شاهد 
بوده است، اظهار داشت: علاوه  بر گسترش روابط 
سیاسی و فرهنگی، روابط ما در حوزه اقتصادی 
و تجاری رشد ملموسی تجربه کرده است. حجم 
روابط تجاری دو کشــور بر اســاس آمار مراجع 
رسمی در ســال 2022 به بیش از پنج میلیارد 

دلار رسیده است.
انتظار روشن ایران از دولت عراق

ســخنگوی وزارت امور خارجه در خصوص 
ســفر اخیر سرلشــکر باقری رئیس ســتاد کل 
نیروهای مســلح کشــورمان به عراق و تاکید بر 
روند اجرائی کــردن توافق امنیتی ایران و عراق 
اظهار داشــت: انتظار ایران روشن است و آنچه 
سازوکارها و نهادهای نظامی انجام می دهند در 
چارچوب وظایف محوله است و تلاش ها در این 
مسیر ادامه دارد و امیدواریم به سطح مورد انتظار 

دو طرف دست یابیم.
دادگاه تبعه سوئدی

به گزارش ایرنا، کنعانی در خصوص دادگاه 
تبعه سوئدی در ایران نیز اظهار داشت: اتهامات 
و جرایم مرتکبه وی روشن بوده و اعلام شده 
اســت. جزئیات به دولت متبوع منتقل شده 
و رونــد قضائی خــودش را طی خواهد کرد و 
طبیعتــاً قوه قضائیه وظایــف ذاتی خودش را 

انجام خواهد داد.

کنعانی: 
 برجام ۲ زیاده خواهی غرب است 

و به آن توجه نمی كنیم

سراسری  مســابقات  چهل وششمین 
قرآن کریم که از نهــم ماه جاری با حضور 
35۶ شــرکت کننده در شهر بجنورد آغاز 
شده بود، برترین های خود را در بخش های 

مختلف شناخت.
همزمان با آیین پایانی این دوره از مسابقات 
که با حضور حجت الاســلام خاموشــی، رئیس 
سازمان اوقاف و امور خیریه کشور، حجت الاسلام 
عادل معاون فرهنگی سازمان اوقاف و امور خیریه، 
مدیرکل قرآن وزارت آموزش وپرورش، دبیر انجمن 
خادمان قرآن، معاون آموزش، پژوهش و ارتباطات 
شورای  عالی قرآن، استاندار، امام جمعه و نماینده 
ولی فقیه در خراسان شمالی و جمعی از مسئولان 
اســتانی و حضور پرشور مردم و فعالان قرآنی در 
بجنورد برگزار شد، برترین های این دوره از مسابقات 
در بخش های ترتیل، قرائت تحقیق، حفظ 20 جزء و 
حفظ کل خواهران و برادران از سوی هیئت داوران 

معرفی شدند.
به گزارش فارس، »مجتبی قدبیگی«، »روح الله 
آقایی«، »حسین رفیع پور«، »ابوالفضل زیبایی« و 
»مسعود صفری« از سوی هیئت داوران به عنوان 

نفرات برتر رشته ترتیل انتخاب و معرفی شدند.
این گزارش حاکی اســت، در رشــته قرائت 
»محمد حســینی پور« رتبه نخســت این دوره 
از مســابقات را از نــگاه داوران به دســت آورد و 
»حمیدرضا نصیــری«، »حبیب صداقت«، »امید 
حســینی نژاد« و »حمید حق طلــب« به ترتیب 

رتبه های دوم تا پنجم را به دست آوردند.
»محمــد خاکپور«، »محمدرضــا زاهدی«، 
»میلاد عاشقی«، »محمدرسول تکبری« و »مسعود 
صفری« نیز موفق شدند به ترتیب رتبه های اول تا 

پنجم رشته حفظ کل را از آن خود کنند.
همچنین در رشــته حفظ 20 جزء برادران 
»هادی تکیه« از تهران، »مهدی برنده« از همدان، 
»محمدعلی کشاورز« از قم، »امین امینی فرد« از 
خراسان شمالی به ترتیب رتبه های اول تا پنجم 

را به دست آوردند.
این گزارش حاکی است، در رشته حفظ 20 
جزء خواهران نیز »شیما یزدانی« از سمنان، »شیما 
مهرآبادی« از مرکزی، »زهرا میرزایی« از  اصفهان، 
»نرجس خاتون جعفری« از قم و »فاطمه غلامی« از 
مازندران رتبه های اول تا پنجم این دوره از مسابقات 

را کسب کردند.
در رشــته قرائت خواهران »عاطفه ناصح« از 
گیلان رتبه نخســت را از آن خود کرد و »نسیبه 
کرمی پارسا« از قم موفق شد تا مقام دوم را از نگاه 
هیئت داوران به دست آورد و »معصومه آلبوغبیش« 
از خوزستان، »زهرا حسین پور« و »آذرمان صادقی« 
هر دو از تهران به ترتیب رتبه های ســوم تا پنجم 

را به دست آوردند.
بر اساس این گزارش، »فاطمه دلبری« از قم، 
»زهرا انصــاری« از تهران، »فاطمه ابراهیمی« از 

فارس، »زهرا محبی« از اصفهان و »زهرا عباسی« 
از تهران در رشته حفظ کل موفق شدند تا به ترتیب 
رتبه های اول تــا پنجم را از نگاه هیئت داوران از 

آن خود کنند.
در رشته قرائت ترتیل نیز »غزاله سهیلی زاده« 
از تهران موفق به کسب رتبه نخست در این بخش 
شد و »پرنیان عصابخش« از تهران رتبه  دوم را از 
آن خود کرد و رتبه ســوم هم به »سیده معصومه 
حسینی« از خراسان رضوی رسید و »ندا مرادی« 
از تهران و »نســرین زلفی« از آذربایجان شرقی 
به ترتیب رتبه های چهارم و پنجم این رســته را 

به دست آوردند.
در دو هزار بقعه متبرکه کرسی های تلاوت 

و آموزش قرآن دایر شده است
حجت الاسلام سیدمهدی خاموشی، نماینده 
ولی فقیه و رئیس ســازمان اوقــاف و امور خیریه 
در آئین اختتامیه چهل وششمین دوره مسابقات 
سراسری قرآن کریم ابراز داشت: اجازه می خواهم از 
آنجا که در ایام فاطمیه)س( هستیم محافل قرآنی را 
که در این استان شاهد آن بودیم، به ساحت مقدس 

فاطمه زهرا)س( هدیه کنیم.
به گزارش ایکنا، وی اظهار داشــت: دوستان 
برگزاری این دوره از مسابقات با توجه به برگزاری 
موفق این رویداد به ما گفتند که برای سال آینده 
برای این میزبان شایسته چه فکری خواهیم داشت 
که من گفتم میزبانی مسابقات قرآنی نوجوانان را 

سال آینده به این استان محول خواهیم کرد.
مسابقات قرآن ویژه نوجوانان و جوانان را

از امسال برای نخستین بار پایه گذاری کردیم
حجت الاســلام خاموشی با اشــاره به اینکه 
همواره باید در عرصه فعالیت های قرآنی به دنبال 
انجام کارهای زیربنایی بود، گفت: مسابقات قرآن 
ویژه نوجوانان و جوانان را  از امسال برای نخستین بار 

پایه گذاری کردیم.
نماینــده ولی فقیه و رئیس ســازمان اوقاف 
و امور خیریه با اشــاره به منویــات مقام معظم 
رهبری و خواســت معظم له در پرورش و تربیت 
10 میلیون حافظ قرآن بیان داشت: این کار باید 
به شــکلی هدفمند و جهت دار پیش رفته و برای 
آن برنامه ریزی شود؛ در جریان این مسابقات شاهد 
حضور نوجوانی بودم که قرائت او همچون قرائت 
تمرینات نخبگان قرآنی بود لذا باید برای کشــف 
استعدادهای قرآنی و هدایت آنها در جهت نیل به 
سوی اهداف متعالی قرآنی در جمهوری اسلامی 

ایران کارهای بزرگی صورت گیرد.
وی خاطرنشــان کرد: این امر باید در مراکز 
آموزشی و بقاع متبرکه با جدیت پیگیری شود که 
در این راستا هم اکنون در دوهزار بقعه متبرکه در 
سراسر کشور، کرسی های تلاوت و استماع قرآن، 
حفظ و ترتیل و آموزش دایر شــده است و از این 
نظر فضای کالبدی خوبی در اختیارمان است که 

باید از آن به بهترین شکل استفاده کنیم.

چهل وششمین مسابقات سراسری قرآن كریم 
برترین های خود را شناخت

سرویس سیاسی ـ 
از  بودجه 1403  تلفیق  سخنگوی کمیسیون 
موافقت اعضای این کمیســیون با کلیات لایحه 

بودجه خبر داد.
جلســه علنی مجلس شورای اسلامی روز دوشنبه 
به ریاست محمدباقر قالیباف برگزار شد و مواردی چون 
اصلاح قانون تاســیس و اداره مدارس و مراکز آموزشی 
و پرورشی غیردولتی و اصلاح طرح ساماندهی اجاره بها 

در دستورکار نمایندگان قرار گرفت.
قالیباف، رئیس  مجلس شــورای اسلامی در نطق 
پیش از دستور روز گذشته اظهار داشت: شاهد هستیم 
که رژیم صهیونیســتی با همکاری کامــل آمریکا به 
عنوان پشتیبان اصلی و شریک آنها در تمام جنایت ها، 
به کشــتار مردم بی گناه غزه و نابودی زیرساخت های 
حیاتــی زندگی مردم ادامــه می دهد. موتور محرک و 
عامل اصلی نسل کشــی در غزه پشتیبانی رسانه ای و 

دیپلماتیک آمریکا از رژیم صهیونیستی است.
وی افزود: مســلمانان و آزادی خواهــان جهان از 
دولت های خود انتظار دارند اجازه ندهند ســاختارهای 
غیرعادلانه چون شورای امنیت با لجبازی آمریکا رژیم 
صهیونیستی را در ادامه نسل کشی باز بگذارد. به یاری 
خــدا و همان گونه ای که مقام معظم رهبری فرمودند؛ 
مســئله فلسطین به سمت حل شدن حرکت می کند و 
حاکمیت فلسطینی در تمام سرزمین فلسطین تشکیل 

خواهد شد.
رئیس  مجلس شــورای اســلامی خاطرنشان کرد: 
همچنین از وزارت امور خارجه می خواهیم که بر اساس 
قانون الزام دولت به حمایت همه جانبه از مردم فلسطین 
و قانون مقابله با اقدامات خصمانه رژیم صهیونیستی علیه 
صلح و امنیت فهرست کالاهای مرتبط به شرکت هایی 
که سهامداران اصلی آن شرکت های اسرائیلی هستند را 
اعلام کند و طبق این قانون دولت تمهیدات لازم را برای 

جلوگیری از واردات این کالاها به عمل آورد.
خبر دیگر اینکه، رحیم زارع، سخنگوی کمیسیون 
تلفیق بودجــه 1۴03 در گفت وگو با فارس، از موافقت 
اعضای کمیســیون با کلیات لایحه بودجه خبر داد. به 
گفته زارع، 50 هزار میلیارد تومان برای همسان سازی 
حقوق بازنشســتگان در این لایحه در نظر گرفته شده 

است.
صدور مجوز برای مهدکودک ها
به آموزش و پرورش سپرده شد

وکلای ملت روز گذشــته در صحن علنی با اصلاح 
موادی از قانون تاسیس و اداره مدارس و مراکز آموزشی 
و پرورشــی غیردولتی موافقت کردند و ترکیب شورای 
سیاســتگذاری، برنامه ریزی و نظارت مرکزی آموزش و 

پرورش را اصلاح نمودند.
در جلسه علنی دیروز اعتبارات دولتی حوزه تعلیم 
و تربیت کودکان در اختیار سازمان ملی تعلیم و تربیت 

کودک قرار گرفت و قرار شد مدارس غیر دولتی بر اساس 
کیفیت رتبه بندی شده و ســازوکار استفاده مدارس و 
مراکز آموزشی غیردولتی از تسهیلات بانکی در حوادث 

غیرمترقبه نیز تعیین شد.
با اصلاحاتی که نمایندگان مجلس در ماده 2 قانون 
تاســیس و اداره مدارس و مراکز آموزشــی و پرورشی 
غیردولتی انجام دادند، تدوین محتوا، تعیین شاخص های 
آموزشــی، پرورشی، زیستی، بهداشتی و استانداردهای 
فضا و تجهیزات، شایســتگی های منابع انسانی، صدور 
مجوز و نظارت بر مهدهای کودک، کودکستان ها، مراکز 
پیش دبستانی و سایر مراکز نگهداری و آموزش کودکان و 
یا هر عنوان دیگری که مسئولیت مراقبت، رشد ، پرورش 
و آموزش و تربیت کودکان بدو تولد تا شش سال تمام را 
عهده دار هستند با رعایت مصوبات شورای عالی انقلاب 
فرهنگی برعهده وزارت آموزش و پرورش )سازمان ملی 

تعلیم و تربیت کودک( قرار گرفت.

تصویب كلیات لایحه بودجه ۱۴۰۳ در كمیسیون تلفیق

دروغگویی و اقدام غیرحرفه ای و غیراخاقی 
خبرآناین و سایت جماران با واکنش صریح دفتر 

آیت الله مظاهری مواجه شد.
خبرآنلاین و سایت جماران ارگان رسانه ای مؤسسه 
تنظیم و نشر آثار حضرت امام)ره( در ادامه سیاست های 
خبری خود ضد دولت ســیزدهم با هدف زیر ســؤال 
بردن عملکرد دولت خبر دیدار مهرماه رئیس جمهور 
با آیت الله مظاهری در اصفهان را با تیتر »هشدارهای 
آیت الله العظمی مظاهری به دولت: ســراغ نداریم در 

صد سال اخیر وضع اقتصاد به این بدی باشد/ ترس و 
واهمه عجیبی میان مردم حکم فرماست/ مردمی که 
اقتصاد ندارند، وضع دین و اخلاقشان فوق العاده پایین 
است« بازنشر کردند که این اقدام غیراخلاقی استقبال 
رسانه های معاند و شبکه های اجتماعی ضد انقلاب را 

به همراه داشت.
به گزارش رسا، در پی این اقدام غیرحرفه ای، دفتر 
آیت الله مظاهری واکنش صریحی به این ماجرا نشان 
داد. این دفتر در اطلاعیه ای با تاکید بر اینکه دیدگاه ها 

و مواضع و اخبار مربوط به حضرت آیت الله مظاهری از 
طریق پایگاه اطلاع رسانی دفتر معظم له منتشر می شود 
و هر خبر دیگری به غیر از این طریق، به هیچ عنوان 
مورد تأیید نیست، اقدام خودسرانه پایگاه های خبری 
مزبور در تنظیم و نشر خبر دیداری خصوصی که بیش 
از 70 روز پیش انجام شــده، آن هم به شکل نادرست 
را مغایــر با رعایت تقــوای در گفتار و برخلاف اصول 
اخــلاق حرفه ای و حاکی از دامــن زدن به تنازع ها و 
اختلافات بی حاصل سیاسی دانسته که هیچ ربطی به 

نهاد مرجعیّت ندارد و مناسب است رسانه های خبری 
و کنشــگران سیاسی به این نکته مهم، توجه و التزام 

داشته باشند.
دفتر آیت الله مظاهری تاکید کرده که حق پیگیری 
قانونــی در این زمینه برای این پایگاه اطلاع رســانی 

محفوظ است.
گفتنی است، این خبر کذب را سایت خبرآنلاین 
که به انتشــار خبرهای ساختگی شهرت دارد، تهیه و 

منتشر کرده بود.

واكنش دفتر آیت الله مظاهری
به اقدام غیراخلاقی و شیطنت رسانه ای خبرآنلاین و سایت جماران


